PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.618/2021

EXONERA SERVIDORA

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica exonerada desta Prefeitura a
Senhora FERNANDA JAQUELINE FERREIRA CAMPOS  do cargo de GERENTE
PROGRAMA NOSSO CRÉDITO   constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°.
1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espirit Sa to, ao 10  (primeiro)dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte e 	('021).

AI1TAFA BA B SA
it M nicipdal

.

J
rt,

'3Tt. M • 0Af 40 A9r)ILIUM AlL013
orkAZ OTIRI4123 00 C.:,Kitre2

OTriiifii 0(1 Tr3f4fSA0

nal--V111 AWC...2"

C.;

cithIclzi3

-.;:i.r.44.n1 	ftj

:2 D3 	U

•ob 	:70 	C;t. 	'TiOL,,E11.4;' ,

thCio .eb 	st,

1-2, 	c-',i .1-iele-,", 	o:',•zeb 	ob.t,-.)--leric);,-,173. 	C)1:- 	-,,,,
it  1.,.:pw4.5  .. 	... 	,:.„, 	.,•,.z 	..?.,•,,•-,.. 	i t-.. :::E-lt-,..)::,. 	p...,-, l't-,vs,PRA,,-,:Li•  A  F.;14511 - 	...t,r3. R 412,12k-j 1-kw.g.-4.4,, ;;-.À.V1',!.''.W..4  " ". 	* 	'' 	''' — • 	It'= -.. -4..-.1.2.,', ''' . ,-,..-1.:* Ai — i'-W`^',"`"'W`b-",-----3,,,  ',.'--..,---.— . ,'

N. 4..t N 	. n 	4...- •,$.1+ 	4,0 	... P• 4 `,.. r$,, -rt..',"4
3
14 . 	, 	e  1.,.. 	,....' -4 1•••••,),-, •--, :-..,--- ..Q.  , tt •,:••"1R, 	,,,

,,14.,et to,- a-- .. 	.p. , 	 • •,...4
Ot) 	!! i 	(1)X ... )11 '-'1 / 4  '-. • )1-)

ob (,»(-3-cri:-.eb  el-)

r•ri U v r!-te 	01. (1 	-"' 	.ttA.

N,

i 	•..• 	.

-05i..1. !LF.--,..b logiainuivl otif...,;,.y.6 ,.7)b .--eti-:?,,r-ff,,doi,-,D • I 	•

. 	....
ob .tv.0\ • offitil •, izi . .•4(. 1. o',..:' tit.)(oliefrig:4) ut ot-,•:4 ,ofk.-0Z-..»n.cpt,- .(,)1.,:, ,:•.,..A. -;;=-,1--z.::: -  ,?..uotc)44,.4

. • 	_,Ii  ... 	.1\
.(f •.̀:.1:) fT1CA,,e. ei.triw ;..,J 	,1 ti.,..7.,b-

A ,..
*

1 	N.,-• 	.
.i • 	\- -,

:.•',\ 1- 	i.. 	'''.,,,,
\ iN 	 't 	,. : 1 1 • 	1

1,  4.  . 	ii  • •

.. 	..„..„.

.‘ 	1 •••1 	• 	il . 	.• 1-

..,/ 	•1 	 ,
1 . 	- 	.j V 	r-• •

.. 	1

A

• i 	•
v

1 	1 	. • 	. - t: 	1 	-:•'•
.:1 • 	t

I
•••,..4.

A401811A8 Ai ApitiA 	-.4sio
..%, 	 1, ,-- - .- 	• 	- 	'-:....„. 	.- 1 - 4:-.4.,..v.Dif, •,m-. til. 	,

r4 	r, 	:i . 	:. I
.1,
tI

• t• 	. -v• 	. ,, -1,
.,„ 	•

ii  . 	. 	..j.

j•

',.'.:. ''. - 	.,,,••• ''
,••"'-• N....>":  .

, 	I 	•
\J-

1:1

	Page 1
	Page 2